




DUNA-PARTI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT – VI. ÜTEM TÉTÉNY 

 

ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ 1 
 

BEVEZETÉS 

A terv készítésének célja a hatályos 4/2018. (II. 
14.) Főv. Kgy. rendelettel jóváhagyott XI. kerületi 
Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti 
építési szabályzat hibajavítása. 

A hibajavításra a Duna-parti építési szabályzatok 
felülvizsgálata alapján kerül sor. 

A tervezési terület a Duna telkével határos, Étv. 
14/B. § által meghatározott telkekre terjed ki, a 
fővárosi önkormányzat jogkörébe tartozó Duna-
parti építési szabályzat (DÉSZ) – IX.ütem a XI. 
kerületi Duna-parti területére. 

Jelen dokumentum a hatályos DÉSZ javasolt 
módosításainak alátámasztó és jóváhagyandó 
munkarészeit tartalmazza.  

Azokra a vizsgált területekre, amelyekre nem 
terjed ki a jogszabály által előírt lehatárolás, 
továbbra is az illetékes kerületek feladata a 
településrendezési eszközök jóváhagyása. 

 





DUNA-PARTI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ 
 

 

 

  





DUNA-PARTI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT – VI. ÜTEM TÉTÉNY– HIBAJAVÍTÁS 

 

2 ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ 
 

ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ 

1. A dr. Papp Elemér utca területének övezeti besorolása nem jelölt 

1/1. Probléma meghatározás: 

A dr Papp Elemér utca övezeti besorolása nem 
jelölt, valamint nincs szükség a szabályozási 
vonalra. 

 

 

Kivonat a hatályos DÉSZ 4. szelvényből 

 

Módosítási javaslat: 

A dr Papp Elemér utca övezetének színezése 
szükséges, valamint a szabályozási vonal törlése, 
helyére övezethatár behúzása és az övezet jel 
feltüntetése 

 

Kivonat a javasolt DÉSZ 4. szelvényből 

 

2. Hiányzó övezeti megjelölés, az övezet megnevezése és hiányzó övezethatárok 

2/1. Probléma meghatározás: 

A Hosszúréti-patak déli oldalán az övezet megjelölése és megnevezése hiányzik, valamint a közterületi 
övezetek közötti övezethatárok 

 

Kivonat a hatályos DÉSZ 4. szelvényből 



DUNA-PARTI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT – VI. ÜTEM TÉTÉNY 

 

ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ 3 
 

 

Módosítási javaslat: 

A hiányzó övezet jel feltüntetése, övezet színezése és a hiányzó övezethatárok feltüntetése. 

 

Kivonat a javasolt DÉSZ 4. szelvényből 

 

3. Hiányzó övezeti megjelölés, az övezet megnevezése és hiányzó övezethatárok 

2/1. Probléma meghatározás: 

A hiányzó övezeti jel a Kt-Kgy övezetről. 

 

Kivonat a hatályos DÉSZ 3. szelvényből 

 

 

 

 

Módosítási javaslat: 

A hiányzó övezet jel (Kt-Kgy) feltüntetése. 

 

Kivonat a javasolt DÉSZ 3. szelvényből 

 



DUNA-PARTI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JÓVÁHAGYOTT MUNKARÉSZ 
 

 

 

 

 





Netjogtár

1. oldal

Frissítve: 2019. december 19.
Hatály: közlönyállapot (2019.XII.19.)
Fővárosi Önk. - 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet  - Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. 

53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet

Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési
szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. Kgy. rendelet

módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 4. pontjában kapott
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 23. § (1) bekezdésében és az épített környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 14/A. § (2)
bekezdés d) pontjában és a 14/B. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. § Az Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési
szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. Kgy. rendelet 1. melléklete az 1.
melléklet szerint módosul.

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

 dr. Számadó Tamás s. k.  Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző  főpolgármester

1. melléklet az 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelethez

Az Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról
szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. Kgy. rendelet 1. melléklet („Duna-parti Építési
Szabályzat IX. ütem Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Szabályozási
Terv”) 1-4. szelvénye helyébe a következő 1-4. szelvény lép.



Netjogtár

2. oldal

Frissítve: 2019. december 19.
Hatály: közlönyállapot (2019.XII.19.)
Fővárosi Önk. - 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet  - Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. 



Netjogtár

3. oldal

Frissítve: 2019. december 19.
Hatály: közlönyállapot (2019.XII.19.)
Fővárosi Önk. - 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet  - Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. 



Netjogtár

4. oldal

Frissítve: 2019. december 19.
Hatály: közlönyállapot (2019.XII.19.)
Fővárosi Önk. - 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet  - Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. 



Netjogtár

5. oldal

Frissítve: 2019. december 19.
Hatály: közlönyállapot (2019.XII.19.)
Fővárosi Önk. - 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet  - Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. 

TARTALOMJEGYZÉK

53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelet 1
Újbuda Duna-parti területére vonatkozó Duna-parti építési
szabályzatról szóló 4/2018. (II. 14.) Főv. Kgy. rendelet
módosításáról 1

1. melléklet az 53/2019. (XII. 19.) Főv. Kgy. rendelethez 1




















	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

